
ARVYDAS JOFFĖ 

Išsilavinimas 

Įgytas mokslo laipsnis ir/ ar 

kvalifikacija  

Studijų laikotarpis Institucija  

Mokytojas ekspertas 2016-2017 Kauno Juozo Gruodžio Konservatorija 

 

VDU Muzikos akademijoje dėstomi dalykai (3 metų laikotarpiu) 

Dalyko pavadinimas Studijų pakopa 

Džiazo mušamieji  bakalauro  magistro 

Ansamblis  bakalauro  magistro 

Papildomas Instrumentas  bakalauro  magistro 

 

Profesinė patirtis  

Institucija  Metai  Užimama pozicija/ 

pareigos  

Darbo pobūdis 

Kauno J.Gruodžio Konservatorija 2016 iki dabar Mokytojas ekspertas Pedagoginis 

VDU Muzikos akademija 2013 01 iki 

dabar 

Konsultantas Pedagoginis 

Kauno Juozo Gruodžio konservatorija 2013 01 iki 

dabar 

Vyr. mokytojas Pedagoginis 

Koncertine įstaiga Kauno bigbendas 1992 09-2006 

09 

Orkestro artistas Atlikėjas 

Vilniaus B.Dvariono DMM 1988 09-1991 

09 

Mokytojas Pedagoginis 

Kauno restoranų ir kavinių trestas 1985 11-1988 

09 

Muzikantas-orkestro 

vadovas 

Vadovavimas 

Kauno m. Panemunės kultūros namai 1984 05-1985 

11 

Meno vadovas Vadovavimas 

Kaliningrado filharmonija 1983 07-1984 

05 

Orkestro artistas Atlikėjas 

LTSR Valstybine konservatorija 

Klaipėdos fakultetai 

1979 08-1983 

07 

Mušamųjų 

instrumentų 

specialybes dėstytojas 

Pedagoginis 

 

Narystė profesinėse 

organizacijose ir kita 

meninė patirtis 

(Dalyvavimas 

organizacijose, konkursų 

komisijose, mokslinių 

žurnalų redkolegijose,  

ekspertinėje veikloje, 

vesti meistriškumo 

kursai, seminarai 

2016 08 21-30 Tarptautinis meninio stiklo ir džiazo projektas „Glass 

Jazz II“. Panevėžys. Padėka nuo Meninio stiklo studijos 

„Glassremis“ direktoriaus Remigijaus Kriuko. 

2016 10 10 Respublikinis roko grupių ir solistų festivalis 

„Skersvėjis“. Vertinimo komisijos narys.  

2016 10 10 Projektas „Šokio ir muzikos sintezė netikėtose miesto 

erdvėse“. Sudarytojas ir projekto įgyvendintojas. Kauno 

menininkų namai.  

2015 03 06 XVI respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis 

„Kaunas 2015“, Vertinimo komisijos narys. 

2015 03 28 XVI respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis 

„Kaunas 2015“, atviros pamokos „Improvizacijos 

menas“ vedimas. Kauno I muzikos mokykla. 



2015 03 23 

2015 03 30 

Edukacinė pamoka-koncertas Kauno menininkų 

namuose 

2015 06 26 Džiazo meistriškumo seminaras su JAV džiazo grupe 

„Ari Roland Jazz Quartet“, skirtas konservatorijos 

studentams. JAV ambasada.  

2015 02 25 XVI respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis 

„Kaunas 2015“, žiuri komisijos narys 

2014 09 25 Mokslinė konferencija „Kūrybinis požiūris į ritmikos 

aspektus muzikinio ugdymo procese“. Skaitytas 

pranešimas „Ritmo fiziologija“. 

 2014 03 29 XV respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis 

„Kaunas 2014“, žiuri komisijos narys 

 2012 03 26 XIII respublikinis vaikų džiazo muzikos festivalis 

„Kaunas 2012“, žiuri komisijos narys 

 

2015Reikšmingiausi 

meniniai, moksliniai, 

metodiniai nurodyti 

daugiausiai10 pozicijų 

(straipsniai, 

koncertai, fondiniai 

įrašai, kompaktinės 

plokštelės, kūriniai, kino 

ir televizijos filmai, 

spektakliai, meno 

projektai, vaidmenys) ir 

jų įvertinimas (padėkos) 

2016  Metodinis darbas-priemonė: ,,Metro ir ritmo 

psichofiziologinių savybių ugdymas šiuolaikinio 

mokymo/si kontekste“, Kaunas 

2016 10 10 Metinio projekto „Šokio ir muzikos sintezė netikėtose 

miesto erdvėse“ įgyvendinimas ir sudarymas, Kauno 

menininkų namai, 2016 10 10, Kaunas 

2015 06 26 Džiazo meistriškumo seminaras, dalyvaujant JAV 

džiazo grupei „Ari Roland Jazz Quarte“, Vilnius, JAV 

ambasada 

2015 04 12 Marijampolės kultūros centro direktorės Iraidos 

Skirpstienės Padėka už dalyvavimą XVI tarptautiniame 

sakralinės muzikos festivalyje „Džiūgaukim...Aleliuja, 

2015“, Marijampolė 

2015 Kauno m. savivaldybės administracijos švietimo, 

kultūros ir turizmo plėtros reikalų valdybos švietimo ir 

ugdymo skyriaus Padėka už darbą žiuri komisijoje XVI 

respublikiniame vaikų džiazo muzikos festivalyje 

„Kaunas 2015“.  

2015 Respublikinis roko grupių ir solistų festivalis 

„Skersvėjis“. Vertinimo komisijos narys. 

2015 Jaunųjų muzikantų dovana Rytų Aukštaitijai“ ir džiazo 

forumas, Edukacinė programa ir džiazo forumas 

2014 12 07 Spektaklis D.Čepauskaitė „Raganosiai“, rež. 

R.Atkočiūnas. Kauno kamerinis teatras 

2014 Respublikinis roko grupių ir solistų festivalis 

„Skersvėjis“. Vertinimo komisijos narys. 

2014 

2013 

Konferencijoje „Kūrybinis požiūris į ritmikos aspektus 

muzikinio ugdymo procese“  Skaitytas pranešimas 

„Ritmo  fiziologija“. Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras, 2013 09 25. 

2013 05 19-26 Kauno kultūros centro „Tautos namai“ Padėka už 

dalyvavimą jaunučių chorų festivalyje „Tau, mano 

Mamyte“, Kaunas.  

2013 Kauno Antano Smetonos gimnazijos direktorės Violetos 

Balčiūnienės Padėka už nuoširdų bendradarbiavimą.  



2012 05 19-20 Kauno kultūros centro „Tautos namai“ Padėka už 

dalyvavimą šventėje „Kauno dienos 2012“ 

2012 Respublikinis roko grupių ir solistų festivalis 

„Skersvėjis“. Vertinimo komisijos narys. 

2012 03 31 Kauno m. savivaldybės administracijos švietimo, 

kultūros ir turizmo plėtros reikalų valdybos švietimo ir 

ugdymo skyriaus Padėka už darbą žiuri komisijoje XII 

respublikiniame vaikų džiazo muzikos festivalyje 

„Kaunas 2013“. 

2012 04 03-05 KKAD pirmininkės Gražinos Lukošienės Padėka už 

dalyvavimą X tarptauitiniame akordeonistų konkurse 

„Ascoltate 2012“ 

 

Užsienio 

kalbų 

mokėjimo 

lygis  

Supratimas Kalbėjimas Rašymas 

Klausymas Skaitymas Bendravimas 

žodžiu 

Informacijos 

pateikimas žodžiu 

 

Anglų k. 
B1 

Pažengęs 

vartotojas 
B1 

Pažengęs 

vartotojas 
B1 

Pažengęs 

vartotojas 
B1 

Pažengęs 

vartotojas 
B1 

Pažengęs 

vartotojas 

Rusų k. 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 
B2 

Pažengęs 

vartotojas 

 


